

KIRJOITA KOKEMUKSISTASI KANSALAIPOPISTOSSA

*Onko kurssillasi koettu upeita oppimisen hetkiä?
Kävikö opiston yleisöluennolla inspiroiva puhuja?
Opitko itse kansalaisopiston kurssilla uusia taitoja?*

Moni löytää kansalaisopiston kurssilta pitkäikäisen harrastuksen tai kokonaan uuden elämänsuunnan. Kerro mitä kansalaisopisto sinulle merkitsee. Keräämme Kansalaisopistot.fi-sivustolle oppimistarinoita kansalaisopistoista. Kaipaamme inspiroivia ja innostavia esimerkkejä, mieleenpainuvia kokemuksia sekä oppimisen iloa ja oivalluksia.

Kansalaisopistot.fi-sivusto esittelee kansalaisopistotoiminnan kirjoja ja opiskelumahdollisuuksia kautta maan. Sivustolle on kerätty kaikkien Suomen kansalaisopistojen yhteystiedot sekä yleistä tietoa kansalaisopistoista ja niissä opiskelusta. Suomen 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi sivusto laajenee. Juhlavuonna pyrimme tuomaan näkyväksi kansalaisopistotoiminnan merkityksen kautta aikain ja osana suomalaisen sivistysyhteiskunnan kehitystä. Nyt kerättävät tarinat lisätään sivuilta löytyvään Kokemuksia kursseilta -osioon siellä jo olevien tarinoiden jatkoksi.

Palkitsemme kirjoittajat Kansalaisopistot.fi-aiheisella t-paidalla tai kangaskassilla. Kirjoitusvinkkejä ja -neuvoja sekä ohjeet tekstin lähettämiseen löytyvät kääntöpuolelta.

Ole ylpeä kansalaisopistostasi... ja kerro siitä muillekin!



KANSALAIPOPISTOT.FI

OHJEET KIRJOITTAJALLE

Kirjoita pieni juttu valitsemastasi aiheesta. Voit esimerkiksi kirjoittaa opistosi suosituimmasta tai itsellesi mieluimmasta kurssista, vuodesta toiseen pyörivästä kestoaiheesta tai kokonaan uudesta ja erityisestä kurssista opistossasi.

Myös tekstin näkökulman voi valita vapasti. Voit kirjoittaa jutun vaikkapa opettajan tai opiskelijan näkökulmasta. Jos kurssilla on kirjoittamisesta innostuneita opiskelijoita, saavat he mieluusti kirjoittaa myös itse. Opettajan tai opiskelijan haastattelukin toimii hyvin. Aihetta voi lähestyä kurssin sisällöstä käsin tai esitellä vaikkapa kurssilla käytetyn tekniikan.

Mielikuvitusta saa käyttää vapaasti!

Tekstin ohjepituus on noin yksi sivu. Voit halutessasi tutustua aiempiin kirjoituksiin osoitteessa www.kansalaisopistot.fi/kokemuksia-kurseilta/.

HOUKUTTELEVA OTSIKKO JA KUVA

Valitse jutullesi otsikko, joka houkuttelee lukemaan. Ota kurssilta myös valokuva, joka sopii juttuusi. Mikäli kuvaat ihmisiä, pyydäthän heiltä luvan verkossa julkaisemiseen.

TEKSTIN LÄHETTÄMINEN

Lähetä tekstisi osoitteeseen tiedottaja@kansalaisopistojenliitto.fi. Liitä mukaan hyvälaatuinen jpg-valokuva, jonka luovuttamiseen sinulla on oikeudet, sekä kuvaajan nimi ja omat yhteystietosi (nimi, opisto ja sähköpostiosoite). Julkaisemme kirjoittajan nimen ja opiston, mutta sähköpostiosoite jää vain meidän tietoomme. Pyrimme julkaisemaan jutut sellaisinaan mahdollisin toimituksellisin korjauksin.

KIITOS OSALLISTUMISESTASI!